ГЛАВА  ОСТАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.09.2023                                         с.Останинка                                         №65-р

О назначении исполняющего обязанности Главы Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области.

На основании пункта 1 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2статьи 31Устава сельского поселения Останинского сельсовета Северного муниципального района Новосибирской области, на основании свидетельства о смерти от от 26.09.2023 г.  серия: III – ET №768850.
1. Приступить к исполнению обязанностей Главы Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области специалисту 1 класса Гончарову Петру Владимировичу с 26.09.2023 г. до избрания нового Главы по результатам конкурса, в связи с досрочным прекращением полномочий Главы Останинского сельсовета Капорикова Александра Владимировича  по причине смерти.
2. Опубликовать данное распоряжение в «Вестнике Останинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Останинского сельсовета.
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы     Останинского сельсовета                                     П.В. Гончаров